[bookmark: _GoBack]
	МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА,  ЗАНЯТОСТИ И  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН

	[image: COLORG~1]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ХЕЗМӘТ, ХАЛЫКНЫ ЭШ
БЕЛӘН ТӘЭМИН  ИТҮ ҺӘМ СОЦИАЛЬ  ЯКЛАУ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

	_______________
	г.Казань
	__________

О внесении изменений в порядок оформления и выдачи удостоверения многодетной семьи в Республике Татарстан, утвержденный приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 04.09.2012 № 697 «О порядке оформления и выдачи удостоверения многодетной семьи в Республике Татарстан»

	В целях совершенствования работы по оформлению и выдаче удостоверения многодетной семьи в Республике Татарстан приказываю:

	Внести в Порядок оформления и выдачи удостоверения многодетной семьи в Республике Татарстан, утвержденный приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 04.09.2012 № 697 «О порядке оформления и выдачи удостоверения многодетной семьи в Республике Татарстан" (с изменениями, внесенными приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 16.09.2013 № 529, от 07.05.2021 № 313) следующее изменение:

	абзац пятый пункта 7 изложить в следующей редакции:
	«наличие у заявителя задолженности по налогам и сборам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации;».

Министр										         Э.А. Зарипова

image1.png